
 

 

 

 
 

MCPS.PU/PL/4300-59/2018                       Warszawa, dnia 5 października 2018 r.  
              

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa postępowania: 

Przygotowanie i organizacja jednodniowego seminarium na temat profilaktyki uzależnień  

i promocji zdrowego stylu życia wśród osób starszych na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej 

w Sierpcu w dniu 15 października 2018 r.  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 i 2018) zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 155 000,00 zł brutto. 

2. Do dnia 5 października 2018 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty. Oferty zostały otwarte w dniu 

5 października 2018 r. o godz. 10:30. 

 

 

 

  Oferent Cena oferty w PLN brutto 
Czy Oferta wpłynęła                  

w terminie ? 

1 
Sun & More Sp. z.o.o., ul. 

Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin.  
100 000,00 zł Oferta wpłynęła w terminie 

2 
MIAMI DESIGN Marcin Koźbiał, ul. 

Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-
579 Warszawa 

153 000,00 zł     Oferta wpłynęła  w terminie  

      

 
   
    

                      /-/ Tomasz Osadnik                

                     Przewodniczący Komisji 

 


